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INSNTUTO MUNICIPA PARALAJUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCADE SOTO

ESTADO A.lALlllCO DEL ACIVO

A¡- 31 DE iilÁRZO OE20'17

CONCEPTO SADO INICIA CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO

SADO FINA FLUJO DEL PERIODC

¡CTIVO CIRCULAI{TE

EFECNVO

BANCOS/IESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PTAZO

rcNVO NO CIRCULAIE

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINAY ESTAI\TERIA

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Oeprtr¡ación Acumulada de Bienes lifuebles
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0.00

0.00

0.00

20,'151.'11

839.00

0.00

0.00

249.53

4,@0.00

22,U2.12

861.40

4,152.&

29,'117.24

4,804.03

0.00

-151.1 I

861.40

0.00

0.00

-249.53

'B.lo prdd¡ d¿ d6L v.(dd d*km !.¡ pm q Jwtu d.r hn.i¡o e p&hs.
d.s.b, Edadoc€ Hid.|9, rimtusr.lat'ír.Épd'á.¡eb&r ra*o*vaaaac.,.rq"**crai:d

55,208.77 21,700.4( 21,239.61 5s,669.e4 .460.76

C. ÁRTURO RIVERACRUZ
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